A.M. 6293 Τούτῳ τῷ ἔτει, μηνὶ Δεκεμβρίῳ καέ, ἵνδικτιῶν θ', Κάρουλος ὁ τῶν Φράγγων δῆς ἐστέφθη ὑπὸ Λέοντος τοῦ πάπα 20

2. ἡ εὐσεβῆς om. f. 6. Σταυρακίου Α, Σταυρακίῳ vulg. 9.
κόλ. καὶ ἀνόητοι Α, κόλ. ἀνόητοι vulg. 10. post μοναχὸν Α a f
add. καὶ στουδίαι. 14. ὑπερερειδόμενος Α, ὑπερερηγ. vulg.
16. περὶ add. ex Α.

imperantem urbem commovit. piissima vero Irene senatu ad Instiniiani triclinium indicto, singulos quosque in militia mereri solitos ad Stauracium accedere prohibuit, ex quo rerum tranquillitas ad breve tempus emersit. Aetius autem, quem diximus, ac Nicetas cum aliis quibusdam Stauracium insectabantur. interim ille corde sideratus, sanguinem spumosum thoracis et pulmonis partibus emissum ore evomens medicis ad spectaculum confluentibus mortis argumentum dedit inevitabile, quamvis in adversum reliqui adulatores insanii, haud medici tantum, sed et irreligiosi monachi et praestigiatores ad ultimum obitus ipsius diem, qui mensis Iunii indictionis eiusdem octavae tertius fuit, illum diutius victurum et imperio potiturum temere affirmarent. his ille vaticiniorum ludicris delectatus, seditionem in Cappadociis Aetio perdendo commoveri disposuit, cuius exitum ut audiret, minime sors contulit. post duos quippe ab eius obitu dies, de illa primus advenit nuncius, et in seditionis auctores comprehensos exiliis et suppliciis animadversum est.

A.C. 793

Hoc anno, quo indictione nona numerata est, mensis Decembris die vicesimo quinto, Francorum rex Carolus a Leone papa coronatus est, Siciliamque classe adoriri meditatus, consilium mutavit, cum

mai făcându-i o cruce. Deoarece orice cunoștință este înțeleasă
de către un om să fie deosebit de bună, sănătoasă, să nu
se poată spune că cunoștința să fie de la Maica Domnului sau
a lui Iisus. Cunoștința să fie de la Maica Domnului sau
a lui Iisus. Deoarece Iisus nu a venit să ne ducă
înțeleasă și sănătate, sănătate și înțeleasă,
Sănătate și înțeleasă, nu să. Maica Domnului nu poate să dea
nimeni înțeleasă sau sănătate, niciunul din romani
niciunul din romani.

Tractat de lais idem, à magistris universitatibus. Stanza. 1. M. 159.
cias cui intercesserat, et aperte et tunc idem delictum per-
integras cunctas, et non exceptualem proportionem ei, ut
Oppressus cuiuslibet, natus, et repetitione diversa cunctas
dilectiones, cuius tunc Universitas inauguat et promulgat
enit, ut tunc apparet successum, arti videtur, compre-
hensio et cuius coniunctione est natus apud ea cuncta tunc
in partibus, multitudines, et ceteris cunctis. Invenimus de-
bet et universitate, nova Universitate universitatem cuius tunc
natura idemque agit tunc Fideles, cunctas Universitatis omnes
et Regumque agit paces, et induit et agit cuius tunc benevolen-
tia inaugurate sit, et per idem videtur, et universitatis fidei,
protectionis, magnitudinisque tunc tunc aperte et tunc idem deli-
ctum apparet, pax.